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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 114.576.429,03 790.169,34 0,00 115.366.598,37Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

395.355.086,77 790.169,34 0,00 396.145.256,11

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 114.576.429,03 790.169,34 0,00 115.366.598,37

2023 2.242.243,16 386.995,69 0,00 2.629.238,85Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210501
105
01

Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00 0,00 0,00 0,00

8.013.586,62 386.995,69 0,00 8.400.582,31

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 2.242.243,16 386.995,69 0,00 2.629.238,85

2023 149.468.255,49 2.516.118,68 0,00 151.984.374,17Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.117.523.928,43 2.516.118,68 0,00 1.120.040.047,11

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 149.468.255,49 2.516.118,68 0,00 151.984.374,17

Totale anno 2023  Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 266.286.927,68
0,00

266.286.927,68

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

269.980.211,39
0,00

269.980.211,39

1.520.892.601,82 3.693.283,71 0,00 1.524.585.885,53

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
266.286.927,68

0,00
266.286.927,68

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

269.980.211,39
0,00

269.980.211,39

1.520.892.601,82 3.693.283,71 0,00 1.524.585.885,53

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 4.492.597,09 48.720,00 0,00 4.541.317,09Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502104
02
1

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

5.382.062,36 48.720,00 0,00 5.430.782,36

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 4.492.597,09 48.720,00 0,00 4.541.317,09

2023 0,00 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00Miss.
Prog.
Tit.

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0801202
01
2

Urbanistica e assetto del territorio
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

26.339,44 2.200.000,00 0,00 2.226.339,44

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00

2023 128.358,15 287.182,11 0,00 415.540,26Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909103
09
1

Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente
Spese correnti

8.311,97 0,00 0,00 8.311,97

186.999,05 287.182,11 0,00 474.181,16

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 136.670,12 287.182,11 0,00 423.852,23

2023 579.531,15 98.120,00 0,00 677.651,15Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909104
09
1

Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.634.611,94 98.120,00 0,00 1.732.731,94

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 579.531,15 98.120,00 0,00 677.651,15

2023 159.211.169,04 700.000,00 0,00 159.911.169,04Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1002103
02
1

Trasporto pubblico locale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

161.166.690,60 700.000,00 0,00 161.866.690,60

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 159.211.169,04 700.000,00 0,00 159.911.169,04

2023 12.525.000,00 116.118,68 0,00 12.641.118,68Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1003203
03
2

Trasporto per vie d'acqua
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

43.063.547,54 116.118,68 0,00 43.179.666,22

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 12.525.000,00 116.118,68 0,00 12.641.118,68

2023 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1006203
06
2

Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto alla mobilità
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

8.034.567,77 200.000,00 0,00 8.234.567,77

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00

2023 4.263.284,29 11.132,00 0,00 4.274.416,29Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1302104
02
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

20.422.334,93 11.132,00 0,00 20.433.466,93

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 4.263.284,29 11.132,00 0,00 4.274.416,29



28/02/2023 Page 3 of 4REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 123.413,79 32.010,92 0,00 155.424,71Miss.
Prog.
Tit.

19 Relazioni internazionali1902103
02
1

Cooperazione territoriale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

270.113,90 32.010,92 0,00 302.124,82

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 123.413,79 32.010,92 0,00 155.424,71

Totale anno 2023  Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 181.323.353,51
8.311,97

181.331.665,48

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

185.016.637,22
8.311,97

185.024.949,19

240.187.267,53 3.693.283,71 0,00 243.880.551,24

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 181.323.353,51
8.311,97

181.331.665,48

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

185.016.637,22
8.311,97

185.024.949,19

240.187.267,53 3.693.283,71 0,00 243.880.551,24

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

3.693.283,71 0,00

0,00

3.693.283,71 0,00

0,00 0,00 3.693.283,71 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 3.693.283,71 0,00

0,00 0,00

Cassa

3.693.283,71 0,003.693.283,71 0,00 3.693.283,71 3.693.283,71Entrata (E)

3.693.283,71 0,003.693.283,71 0,00 3.693.283,71 3.693.283,71

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


